[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«  19   »  04  2016 г.                                г. Енисейск                                       №  65-п
О внесении изменений в постановление
администрации г.Енисейска

от 22.08.2012 г. № 197 п  «О комиссии по
социальной профилактике правонарушений»

      В целях координации деятельности органов местного самоуправления, заинтересованных организаций в сфере социальной профилактики  правонарушений, в связи с организационно- штатными изменениями  руководствуясь ст. 8, 37, 39,43 Устава города Енисейска, ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1.Утвердить  новый состав  комиссии по социальной профилактике правонарушений в городе Енисейска (приложение).
      2. Внести в приложение №2 к постановлению администрации города №197 п  «О комиссии о социальной профилактике правонарушений» от 22.08.2012 следующие изменения:

          - в пункте 4.1  приложения    слова «заместитель главы администрации г.Енисейска» заменить на слова «заместитель главы города Енисейска»;
           - в пункте 4.5 приложения слова «главе администрации города» заменить на слова «главе города».
      3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города по социальным вопросам  Черемных Н.В.
      4. Постановление      вступает   в силу       со дня  подписания   и    подлежит

размещению на официальном сайте г. Енисейска.
  Глава города                                                                                          И.Н.Антипов
Черемных  Надежда  Владимировна
2-22-44

	Приложение   к постановлению

администрации города

№ 65-п       от    19.04.2016

Состав межведомственной комиссии по социальной профилактике

правонарушений в городе Енисейске

Председатель комиссии:

Н.В.Черемных                            заместитель главы  г. Енисейска  по социальным

                                                     вопросам

Заместитель

председателя комиссии:

О.Ю.Тихонова                           руководитель управления социальной

                                                     защиты населения администрации г.Енисейска
Секретарь комиссии:

А.Н.Сладков                             старший участковый уполномоченный полиции
                                                   МО МВД России «Енисейский»(по согласованию)
Члены комиссии:

С.Н.Дементьев                            начальник МО МОВД России «Енисейский»

                                                      полковник полиции

                                                      (по согласованию)

О.В.Маркус                                исполняющая обязанности начальника УФМС

                                                     России по Красноярскому краю в Енисейском
                                                     районе (по согласованию)
А.С.Еремеев                             врио начальника отдела участковых
                                                   уполномоченных МО МВД  России «Енисейский»

                                                   (по согласованию)
А.В.Зверев                                 начальник ФКУ СИЗО-2 ГУФСИН России по

                                                    Красноярскому краю ( по согласованию)

О.Ю.Горбунова                         начальник филиала по г.Енисейску ФКУ УИИ

                                                     ГУФСИН России по Красноярскому краю

                                                                          (по согласованию)

Е.А. Касаткина                       заместитель главного  врача КГБУЗ «Енисейская

                                                                    РБ» ( по согласованию)

С.Л. Москалева                       директор ККГУ «ЦЗН г. Енисейска»

                                                     (по согласованию)

Ю.Н. Руднев                               начальник отдела образования администрации

                                                      г. Енисейска

Т.Б. Комлева                            директор МБУ «КЦСОН г. Енисейска»

П.Н. Колесов                            главный специалист по молодежной политике

                                                   администрации г.Енисейска
О.Ю. Юленкова                         заведующая социально-реабилитационным
                                                     отделением МБУ «КЦСОН г. Енисейска»